ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ РЫБНО-СЛОБОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БАЛЫК БИСТӘСЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

[bookmark: _GoBack][image: ]	пгт. Рыбная Слобода

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета	Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 25.01.2019 №08пи «Об утверждении административного регламента		предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования»

В целях исполнения письма Министерства экономики Республики Татарстан от 21.01.2021 № 05-51/316, руководствуясь Уставом Рыбно- Слободского муниципального района Республики Татарстан, постановлением Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 21.06.2016 №96пи «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета Рыбно- Слободского муниципального района Республики Татарстан от 25.01.2019
№08пи «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования» (с изменениями внесенными постановлениями Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 29.05.2019 №185пи, от 09.07.2019 №214пи) следующие изменения:
1.1) абзац 11 пункта 1.4. изложить в следующей редакции:

«Правилами внутреннего трудового распорядка Исполкома, утвержденными распоряжением руководителя Исполкома от 24.04.2020 №19пи (далее- Правила)»;

1.2.) подпункт 3 пункта 2.5., подпункт 1 пункта 2.6. признать утратившим силу.
 2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru. и «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района по инфраструктурному развитию Ризаева Д.Н.

Руководитель                                                                          	                Р.Л.Исланов
[image: ]
image1.jpeg

image2.jpeg
«[lpaBunaMu  BHYTpeHHero  TpyAoBoro  pacropsaka  Mcmonkoma,
YTBep/IEHHBIMU PacropskeHneM pykosoautens Mcronkoma ot 24.04.2020 Nel9pu
(nanee — IIpaBuna)»;

1.2.) mommyHKT 3 myHkTa 2.5., MOAMYHKT 1 myHKkTa 2.6. NpH3HaTh
YTPATHBLIKNMHU CHITY.

2.Hacrosiiiee TOCTAHOBNEHHE PAa3MECTHTh Ha OGHMUHMAIBHOM caiite PpibHO-
C11060CKOr0 MyHHIMNATBHOTO paiiona Pecry6imku TarapcTal B MHGOPMALMOHHO-
TeleKOMMYHHKALMOHHOH cetn  MuTepHer mo  BeG-ampecy:  http://ribnaya-
sloboda.tatarstan.ru u Ha «OduuMaTbHOM TOpTane MNpaBOBOH HMH(OPMALHUK
Pecny6nuku  Tarapctan» B MHGOPMAIHOHHO-TENEKOMMYHHKALMOHHOH — CETH
Hurepuer no BeG-azpecy: http:/pravo.tatarstan.ru.

3.KOoHTpONb 3a WCIONHEHHEM HACTOSIIErO MOCTAHOBIIEHUS BO3NOKHMTE Ha
3aMecTHTeNs pyKoBOAMTeNs VicronHuTensHOro komurera PribHo-Cno6oackoro

MyHMIMIATBHOTO padiona Pecny6muku TarapcraH 1o  HHpPacTPyKTypHOMY
passutuio JI.H. Puzaesa.

PykoBoaurens P.JI. Ucnanos